平成３１年１月吉日

各   位

伊 賀 市
名 張 市

伊 賀 市 商 工 会
名 張 商 工 会 議 所
上 野 商 工 会 議 所

２０１９年度『合同就職セミナ－』開催について(ご案内)

 平素は、当所運営並びに事業活動に関しまして、格別のご理解ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

 さて、大学・短大・専門学校等２０２０年春卒業予定者及び転職希望者・未就職者等を対象としたみ

だしの就職セミナ－を下記の要領で開催致しますので、是非ともご参加下さいますようよろしくお願い

申し上げます。

 なお、参加のお申込みは、２月２８日（木）迄にＦＡＸ（０５９５－２４－３８５７）でお願

い申し上げます。

※折り返し確認案内をお送りします。万一、３月４日までに届かない場合は下記までお問合せ下さい。

※受付は先着順で定員（８０社）に達し次第締め切らせて頂きます。お早目のお申込みをお願い致します。

記

日    時 平成３１年 ４月２２日（月）午後１時～４時

会        場

三重県立ゆめドームうえの 第一競技場

（伊賀市ゆめが丘 1丁目 1-3 TEL 0595-22-0590）

参 加 会 費

・ 会   員  １０，０００円（税込み）

（伊賀市商工会・名張商工会議所・上野商工会議所 会員の方）

・ 非 会 員  ４０，０００円（税込み）

主        催

伊賀市・名張市

伊賀市商工会・名張商工会議所・上野商工会議所

１． 形   式  各社テ－ブルにおいて、企業と参加学生との直接面談方式。

２． 申 込 み  参加申込書にご記入の上、上野商工会議所までＦＡＸ（２４－３８５７）にて

お申し込み下さい。（参加費は後日請求させていただきます。）

お問合せ：上野商工会議所 相談・支援課（担当:小松） ℡０５９５－２１－０５２７

上 野 商 工 会 議 所 行
（Fax:０５９５－２４－３８５７）

『合同就職セミナ－』（4月 22日開催）参加申込書

事 業 所 所 在 地

事 業 所 名

担 当 者  （役職）               （氏名）

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

◎電源コンセントの使用について （いずれかに○を付してください）

必要な場合は必ずお申込下さい

【  要  ・  不要  】

※電源をご利用の企業様は、延長コード（５ｍ程度）を必ずご持参ください

◎ブースへの求職者の呼び込み方法（いずれかに○を付してください）

※詳細については参加企業様向け注意事項をご参照ください

【 お声かけ ・ パンフレット置き場 】

『合同就職セミナー』参加企業様への注意事項

【企業ブースについて】

・電源をご利用の場合は、延長コード（5ｍ程度）を各自でご準備ください。

・机の大きさは幅 180 センチ×奥行 90 センチです。

・企業ブースはパネル等で仕切られておりません。

・ポスター等を掲示する場合の備品は各自でご準備下さい。

なお、通行の妨げにならない場所に設置して下さい。

  ※参加企業数によって通路を広く確保できない場合がございます。

通行の妨げになる場合は撤去をお願いする場合がございます。

・プロジェクターを投影するスクリーンの設置はできません。パソコン等での対応をお願いします。

【求職者へのアピール用フリースペースについて】

・訪問したいブースが決まっていない求職者と、参加企業様のスムーズなマッチングのため、

企業様から求職者に向けて直接アピールが可能なフリースペースを設けます。

・フリースペース内での活動は「求職者へのお声かけ」か「パンフレット置き場へのパンフレット配置」

のどちらかをお選びいただけます。

 求職者へのお声かけ

・次の訪問先に悩んでいる求職者に対して、フリースペース内で直接お声かけが可能です

・お声かけの結果、求職者が興味を持たれた場合は、ブースへ移動しての企業説明をお願いします

・ブースが長時間空席となることを避けるため、お声かけの社員様はブースでの説明担当者様とは

別に立てていただきますようお願いします。

・お声かけを行う社員様は１事業所につき１名とさせていただきます （交代可）

・求職者へのお声かけについては、開会より３０分経過後とさせていただきます

 パンフレット置き場の利用

・お声かけの人員を立てられない企業様のために、フリースペースにパンフレット置き場を設置い

たします。求職者様へのアピール用に、企業案内のパンフレット等を置いていただけます。

・フリースペースでお声かけを行う事業所様は、パンフレット置き場のご利用はご遠慮ください。